
Продажа

Продается 1-к. квартира, 46.2 м², 2/17
эт

Красноярск,

ул. Курчатова, д. 10, стр. 1

 ₽ 4 500 000



Продается 1-ком.квартира в Октябрьском
районе
ЖК Курчатова

Экологически чистый район
Чистовая отделка от застройщика: сантехника,
входная дверь, межкомнатные двери, обои,
линолеум, пластиковые окна
Ухоженный подъезд. Развитая инфраструктура:
кафе, кофейни, супермаркет, парк и остановки в
шаговой доступности.
Рассмотрим любую форму расчетов! Поможем
оформить ипотеку у любого банка без
первоначального взноса и официального
трудоустройства под выгодный процент!
Сопровождение на всех этапах сделки.
Звоните, покажем в удобное для вас время!



Название ЖК: ЖК «Курчатова» Идентификатор корпуса ЖК: Дом 10.1
Срок сдачи год: 2023 г. Класс жилья: Комфорт
Тип дома: Панельный Тип сделки: ДДУ
Стадия строительства: сдан в эксплуатацию Срок сдачи квартал: 1





 

Планировки

 

1-к.квартира, 46.2 м², 2 эт.

от ₽ 4 500 000
Количество комнат 1

Общая площадь 46.2 м²

Стоимость за м² ₽ 97 403

Жилая площадь 35.5 м²

Площадь кухни 8.3 м²

Этаж 2

Этажей в доме 17

1-ком.квартира в Октябрьском районе от Собственника
ЖК Курчатова
ул. Сады 1в
2 этаж в 17 этажном доме
ДОМ СДАН!!!
ТОРГ УМЕСТЕН!!!

Экологически чистый район
Чистовая отделка от застройщика: сантехника, входная дверь, межкомнатные двери, обои, линолеум, пластиковые окна
Остановки общественного транспорта "Медколледж"
Рядом находятся: три детских сада, лицей №8, школы №72 и 84, СФУ, аграрный университет и мед. колледж,
супермаркеты, аптеки, поликлиника №4, БСМП, госпиталь ВОВ


